



04.10.2017

Pormestari

74 §**Helsingin tapahtumatuotannon vahvistaminen ja uudistaminen**

HEL 2017-010744 T 00 01 02

Päätös

Pormestari päätti kehottaa kaupunginkansliaa ja kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialaa yhteistyössä Helsinki-viikon säätiö sr:n ja Helsingin Markkinointi Oy:n sekä tarvittavien muiden toimialojen ja kaupunkikonserniin kuuluvien yhteisöjen ja säätiöiden kanssa laatimaan selvityksen toimintamallista, jossa ensisijaisesti Helsinki-viikon säätiö sr ja toissijaisesti muu kaupunkikonserniin kuuluva yhteisö / säätiö toimisi kaupungin merkittävien tapahtumien tuotannosta vastaavana osaamiskeskitymänä. Selvityksen tulee valmistua 28.2.2018 mennessä.

Esittelijä

kansliapäällikkö
Sami Sarvilinna

Lisätiedot

Victor Andersson, kaupunginsihteeri, puhelin: 310 36027
victor.andersson(a)hel.fi**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet**Ote**

Helsingin Markkinointi Oy

Helsinki-viikon säätiö sr

Otteen liitteet

Esitysteksti

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Esitysteksti

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

TiedoksiKaupunginkanslian elinkeino-osasto
Kulttuurin- ja vapaa-ajan toimiala**Päätösehdotus**

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut**Postiosoite**PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
kaupunginkanslia@hel.fi**Käyntiosoite**Pohjoisesplanadi 11-13
Helsinki 17
<http://www.hel.fi/kaupunginkanslia>**Puhelin**

+358 9 310 1641

Faksi

+358 9 655 783

Y-tunnus

0201256-6

Tilinro

FI0680001200062637

Alv.nro

FI02012566



04.10.2017

Pormestari

Tapahtumien merkitys kaupungin strategiassa

Tapahtumat ovat keskeinen osa Helsingin kulttuuri- ja elinkeinopolitiikkaa. Ne vahvistavat Helsingin paikallisidentiteettiä ja kaupungin veto-voimaa. Helsingin uudessa strategiassa korostetaan tapahtumien merkitystä kaupungin myönteiselle kehitykselle. Huippulaatuinen ja helposti saavutettava kulttuuri sekä kaikenlaiset yleisötapahtumat tuovat ihmisiä yhteen ja vahvistavat yhteisöllisyyttä.

Tapahtumat houkuttelevat myös matkailijoita ja ovat keskeinen osa kaupungin elinvoimaa. Helsinki haluaa olla monipuolinen ja kansainvälisesti vetovoimainen kulttuuri-, urheilu- ja tapahtumakaupunki. Tavoitteena on saada kaupunkiin uusia omaleimaisia vierailukohteita, kehittää Töölönlahden alueesta kansainvälisen tason kulttuurin ja vapaa-ajan keskittymä sekä selvittää Suvilahden alueen muodostamista kansainvälisesti erottuvaksi, pysyväksi tapahtuma-alueeksi.

Lupa- ja järjestelykäytäntöjä kevennetään siten, että tapahtumien järjestäminen on mahdollisimman helppoa.

Tapahtumatuotannon nykytila

Helsingin kaupungin itse tuottamia tapahtumia tuotetaan nykytilanteessa hajautetusti eri puolilla kaupunkikonsernia ja tuottamisvastuut ovat syntyneet tapahtumakohtaisesti ilman perusteellisempaa kokonaisharkintaa. Hajautettu tuotantomalli ei tue osaamisen kasvattamista eikä resurssien ympärivuotista hyödyntämistä. Eri organisaatiot ja yksiköt ratkovat samoja tapahtumatuotannon, -markkinoinnin ja -viestinnän sekä kumppanuuksien lisäämisen haasteita.

Helsingin Markkinointi Oy vastaa kaupunginkanslian toimeksiannosta Lux Helsingin, Helsinki-päivän, neljäsluokkalaisten itsenäisyysjuhlan ja uuden vuoden tapahtuman tuotannoista sekä veteraanipäivän, Mini-Tattoon, joka neljäs vuosi järjestettävästä Helsinki-päivät Pietarissa tuotannosta, markkinoinnista ja osin viestinnästä sekä näiden tapahtumien kumppanuuksista. Helsingin Leijona Oy, eli Torikorttelit, vastaa puolestaan kaupunkiympäristötoimialan toimeksiannosta Tuomaan markkinoiden tuotannosta. Tukkuutori tuottaa puolestaan Silakkamarkkinat.

Kaupungin kulttuurin- ja vapaa-ajan toimiala tuottaa ja järjestää paljon tapahtumia. Tapahtumien järjestäminen on merkittävä osa toimialan ydintoimintaa esimerkiksi kulttuuritaloilla, museoissa, orkesterissa, nuorisotyössä, kirjastoissa ja liikuntapalveluissa. Toimiala järjestää itse tapahtumia sekä tarjoaa olosuhteita muiden järjestäjille tapahtumille. Ydintoiminnan lisäksi toimialan vastuulla on laajamittaisena tuotantona esimerkiksi kiinalainen uusivuosi.



04.10.2017

Pormestari

Helsinki-viikon säätiö vastaa Helsingin juhlatuotannon ohjelmistosta ja toimii nykymusiikkifestivaali Musica Novan pääjärjestäjänä.

Kunakin edellä mainitun toimijan rooli osana kaupunkikonsernia on hiukan erilainen. Kaupungin merkittävien tapahtumien nykyinen viestintä ei parhaalla mahdollisella tavalla vahvista yhtenäistä Helsinki-kuvaa. Kuitenkin tavoite on sama, eli elämyksellisen Helsingin vahvistaminen.

Tapahtumatuotannon tavoitetila

Suurten tapahtumien tapahtumatuotannon kokoaminen yhteen organisaatioon vahvistaisi Helsinkiä kulttuuri- ja tapahtumakaupunkina. Keskitämällä tapahtumia voidaan vahvistaa niiden vaikuttavuutta ja kumppanuuksien hallintaa, yhtenäistää markkinointia ja viestintää, kehittää kävijäkokemusta ja saavuttaa näihin liittyviä synergiaetuja.

Tapahtumien toimintaedellytysten kehittäminen ja kansainvälisten suur- tapahtumien sekä urheilun arvokilpailujen haku jäisivät edelleen kaupungin vastuulle. Kokoaminen ei myöskään koskisi sellaista tapahtumatuotantoa, jonka voi katsoa olevan kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan ydintoimintaa.

Tapahtumatuotanto olisi luontevaa sijoittaa organisaatioon, jossa ennestään on vahva kulttuuri- ja tapahtumaosaaminen. Tapahtumatuotannon osaamiskeskittymän tulee tehdä työtä tiiviissä yhteistyössä Helsingin kaupunkikonsernin kanssa.

Helsinki-viikon säätiö on Helsingin kaupungin vuonna 1967 perustama säätiö. Se on merkitty säätiörekisteriin 14.1.1967. Säätiön tarkoituksena on taiteen eri muotojen tunnetuksi tekeminen kotimaiselle ja ulkomaiselle yleisölle. Säätiö toteuttaa tarkoitustaan järjestämällä ohjelmaa, johon voi sisältyä mm. musiikki-, teatteri- ja tanssiesityksiä, näyttelyitä sekä muita säätiön tarkoituksen toteuttamiseen liittyviä tilaisuuksia ja sisältöjä.

Säätiön merkittävin toimintamuoto on Helsingin juhlatuotannon juhlatuotannon, joka on Suomen suurin monitaidefestivaali. Helsingin juhlatuotannon luoma helsinkiläisille ja Helsingin vieraille mahdollisuuden kokea maailmanluokan ainutlaatuisia taide-elämyksiä. Korkealaatuinen, saavutettava ja riskejä ottava ohjelmisto on keskeinen osa Helsingin kulttuuripolitiikkaa, elinvoimaa ja houkuttelevuutta matkailijoille. Juhlatuotannon on erityinen merkitys kansainvälisen taiteen tuomisessa Helsinkiin. Säätiössä yhdistyy kulttuuri- ja taidekentän vahva tuntemus ja arvostus sekä tapahtumatuotannon osaaminen.

Helsinki-viikon säätiön toimintakenttää laajentamalla sen alle muodostuisi luontevasti Helsingin tapahtumatuotannon osaamiskeskittymä. Sa-



04.10.2017

Pormestari

malla edistettäisiin Helsingin juhlaviikkojen sisällöllistä vahvistamista ja laajemman yleisösuhteen kehittämistä. Järjestelystä voidaan arvioida koituvan hyötyä niin kaupungin asukkaille kuin elinkeinoelämälle.

Nykyisen toimintansa lisäksi Helsinki-viikon säätiö vastaisi jatkossa Helsingin kaupungin omien suur tapahtumien tuotannoista sekä niihin liittyvästä markkinoinnista, viestinnästä ja yritysyhteistyöstä.

Helsinki-viikon säätiön tehtävän mahdollinen laajentaminen ja siitä seuraava organisaation uudistaminen tulee tehdä tavalla, joka varmistaa edellytykset Helsingin juhlaviikkojen korkean taiteellisen laadun ylläpitämiselle. Uusien tehtävien edellyttämät resurssit ja osaaminen tulee varmistaa esimerkiksi kaupunkikonsernin sisäisillä henkilöstösiirroilla.

Muutos mahdollistaisi Helsingin juhlaviikkojen entistä laajemman yleisösuhteen kehittämisen ja festivaalin sisällöllisen vahvistamisen. Synergia hallinnossa, tapahtumatuotannossa, markkinoinnissa ja viestinnässä sekä rahoituksen kehittämisessä tukisi kaikkia Helsingin kaupunkitapahtumia.

Säätiö taustaorganisaationa on itsenäinen toimija, jolla on hyvät mahdollisuudet vahvistaa omarahoitusta niin yritysten kuin muiden säätiöiden ja julkisyhteisöjen suuntaan. Yritysyhteistyön näkökulmasta valikoima erilaisia tapahtumia tarjoaa laajemman pohjan kiinnittyä helsinkiläisiin kaupunkitapahtumiin.

Muutos Helsinki-viikon säätiön toiminnassa edellyttäisi mahdollisesti säätiön sääntöjen muuttamista. Säätiölaki asettaa rajoituksia säätiön sääntöjen muuttamiselle erityisesti säätiön tarkoituksen muuttamisen osalta. Kun säätiön sääntöjä ja erityisesti tarkoitusta muutetaan, on samalla aina arvioitava uudestaan, onko säätiö edelleen yleishyödyllinen. Tarkemman arvioinnin tekeminen edellyttää yksityiskohtaisia tietoja säätiölle suunnitellun tapahtumatuotannon laadusta ja laajuudesta muutoksen jälkeen. Säätiön vero-oikeudellinen asema on tarpeellista vahvistaa Verohallinnosta hakemalla ennakkoratkaisua muutoksen sisällön tarkennuttua riittävästi.

Selvitystyössä tulee tarkastella Helsinki-viikon säätiön alle sijoittuvan osaamiskeskittymän lisäksi myös muita kaupunkikonserniin kuuluvien olemassa olevien yhteisöjen / säätiöiden tai perustettavan yhteisön / säätiön perustalle rakennettavia vaihtoehtoja, mikäli osoittautuu, että Helsinki-viikon säätiö ei ole tarkoituksenmukainen sijaintipaikka.

Tavoitteena on, että tapahtumatuotannon organisoinnin uudistus tulisi voimaan vuoden 2018 alkupuoliskolla edellyttäen, että tarvittavat ennakkokannanotot viranomaisilta saadaan ajoissa ja että säätiön sääntöjen mahdollisesti tarvittavat muutokset saadaan rekisteröidyiksi.



04.10.2017

Pormestari

Esittelijä

kansliapäällikkö
Sami Sarvilinna

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote

Helsingin Markkinointi Oy

Helsinki-viikon säätiö sr

Otteen liitteet

Esitysteksti

Oikaisuvaatimusohje, kaupungin-
hallitus

Esitysteksti

Oikaisuvaatimusohje, kaupungin-
hallitus

Tiedoksi

Kaupunginkanslian elinkeino-osasto
Kulttuurin- ja vapaa-ajan toimiala

Postiosoite

PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
kaupunginkanslia@hel.fi

Käyntiosoite

Pohjoisesplanadi 11-13
Helsinki 17
<http://www.hel.fi/kaupunginkanslia>

Puhelin

+358 9 310 1641

Faksi

+358 9 655 783

Y-tunnus

0201256-6

Tilinro

FI0680001200062637

Alv.nro

FI02012566



04.10.2017

Pormestari

MUUTOKSENHAKUOHJEET**1****OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI****Pöytäkirjan 74 §.**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettamisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettamisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupunginhallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi



04.10.2017

Pormestari

Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



04.10.2017

Pormestari

Jan Vapaavuori
pormestari

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 04.10.2017.

Postiosoite

PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
kaupunginkanslia@hel.fi

Käyntiosoite

Pohjoisesplanadi 11-13
Helsinki 17
<http://www.hel.fi/kaupunginkanslia>

Puhelin

+358 9 310 1641

Faksi

+358 9 655 783

Y-tunnus

0201256-6

Tilinro

FI0680001200062637

Alv.nro

FI02012566